
入札・契約状況

工 事 名

入 札 方 式 工事場所

入 札 日 種　　  別 工　　  期 ～ 令和4年12月15日

入札金額
（円・税抜）

順位
 　　金額

（円・税抜）
順位

 　　金額
（円・税抜）

順位
 　　金額

（円・税抜）
順位

4310001010203 18,700,000 1 落札

名称等

住 　所

￥ （￥ （税抜））

￥ （￥ （税抜））

￥ （￥ （税抜））18,718,827

20,980,528

20,570,000

法人番号

㈱大和屋電機

長崎県壱岐市芦辺町諸吉大石触215-2

第１回入札

一般競争入札

令和4年3月9日

長崎県対馬市

電気

工事概要 照明器具更新一式、詳細図等作成業務

令和4年3月18日

第２回入札 第３回入札

17,017,116

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

対馬(3補)照明設備更新工事

備　　考

㈱大和屋電機

18,700,000

19,073,208

調査基準価格

第４回入札

予定価格

契約金額

契約業者名


